
 

 

 

                                                  Uchwała Nr 132/XXXII/2017 

                                               Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

                                                  z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania  doraźnej komisji do spraw nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Piława Górna. 

 

 

  Na podstawie art. 21.ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2016, poz. 446 z późn.zm. ) Rada Miejska  w Piławie Górnej uchwala  co następuje: 

 

      § 1 

 

Powołuje  się komisję doraźną do spraw nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 

Piława Górna, w składzie : 

1. Dariusz Madejski – Przewodniczący Rady 

2. Bogusława Barwacz  – Wiceprzewodnicząca Rady 

3. Arnold Kordasiewicz – Przewodniczący Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury 

                                          Technicznej 

4. Barbara Świetlik  – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

5. Małgorzata Wiącek – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

6. Anetta Burek – Uchman – członek Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

7. Krzysztof Bielawski - członek Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

8. Agnieszka Ceglarz - członek Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

9. Tomasz Piech - członek Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

 10. Teresa Budzyk - członek Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

 

      § 2 

 

Komisja działa zgodnie z regulaminem  nadawania tytułu Honorowy Obywatel Miasta Piława 

Górna. 

      § 3 

 

Komisja podlega rozwiązaniu po przyjęciu bądź odrzuceniu przez Radę Miejską w Piławie 

Górnej uchwały  o nadaniu tytułu Honorowego Obywatela Miasta Piława Górna. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 


